"Metric"  (JIS B5012)Metric  (JIS B5012)
Arc ștanță ASIA / JAPONIA ASIA/JAPAN stamping spring
6S BORDIGNON
6 serii
Un sistem compus din 6 culori care ajută la
indentificarea arcului de care aveti nevoie
Selecția arcurilor
Selectarea arcului se face cu ușurință

Cum
comandăm?
How to order?
Selectează / alege arcurile cele mai slabe
și mai lungi care îndeplinesc cerințele.
Forța de lucru să nu fie mai mare decât
sarcina din catalog.
Pretensionează fiecare arc în matriță cu
3
2
1
4
5
Select the lightest and longest springs working
requirements allow.
Operating  travel must never exceed the max
deflection indicated in the catalogue.
Check this too when the die is sharpened.
Preload each spring in the assembled tool at
least by 5% of the free length, with a
minimum of 2 mm.
Provide for an even base for each
spring.
Provide proper guidance to avoid
buckling.
1
2
3
4
5
Când comandați, vă rugăm specificați numărul
de articol din catalog.
éEste o comandă de 50 de arcuri de sarcină mare
(culoarea verde) cu diametrul exterior de 40
mm și lungimea liberă de 100 mm.
When ordering, please specify the catalogue
number and the quantity of springs:
It's an order for 50 springs of the heavy series
(Green Color) for a 40 mm housing diameter and
with a 100 mm free length.
De exemplu / For example BH0100 nr. 50
0
10
2 4 6 8
20
2 5 7
30
5
40 50 60 mm
D. exterior
Outside
3
kg
ø
Sarcină super mare
Super Heavy Load
minim 5% din lungimea liberă sau
minim 2 mm.
Asigurați o suprafață de contact netedă
sau uniformă.
Asigurați o ghidare potrivită a arcului
evitând flambarea
S.C. Hennlich S.R.L.  -  Tel: 0257 211 119  -  Mob: 0756 711 112  -  arcuri@hennlich.ro  -  www.hennlich.ro
Arc ștanță ASIA / JAPONIA Metric (JIS B5012)
"Metric" Die Springs (JIS B5012)
BF10020 20 9.8 10.0 9.0 8.0
BF10025 25 7.8 12.5 11.2 10.0
BF10030 30 6.6 15.0 13.5 12.0
BF10035 35 5.6 17.5 15.7 14.0
BF10040 40 4.9 20.0 18.0 16.0
BF10045 10 5 45 4.3 22.5 98 (10) 20.2 88 (9) 18.0 79 (8)
BF10050 50 3.9 25.0 22.5 20.0
BF10055 55 3.5 27.5 24.7 22.0